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REPUBLIKAE SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Nr Prot Gramsh, mé daté_ . .2024
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e sherbimit spitalor Gramsh

Adresa Rruga ""Hamit Dollani'* Gramsh

Tel/Fax 0513 23-57

E-mail spitaligramsh@shendetesia.gov.al

Emri Miranda Zela  personi pergjegjes i prokurimit
Tel/Fax 0686982288

E-mail mirandazela2@hotmail.com

Adresa e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar nen kufirin e ulet monetar
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-07212-05-30-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Oksigjen te Gazte “per Drejtorine e
Sherbimit Spitalor Gramsh

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj — 1 935 360 (njemilion e nentegind e tridhjete e
pesemije e treqind e gjashtedhjete) leké pa TVSH;

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj


http://www.app.gov.al/

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 11.06.2024, ora 11:00

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTORI

Greta LENA



